

# Årsredovisning

---

## *Runming AB*

559086-2511

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-12-01 - 2022-11-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Kenneth Wang  
2023-06-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurang, sushi och café verksamhet.  
Företaget har sitt säte i Sigtuna.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets aktiekapital är helt förbrukats. Enl ABL 25:13 är bolaget likvidationspliktigt. Ingen kontrollbalansräkning har upprättats. Styrelsen är medveten om gällande regler.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2112-2211	2012-2111	1912-2011	1812-1911
Nettoomsättning	900	655	558	1 017
Resultat efter finansiella poster	-142	-171	-310	-135
Soliditet %	-50	6	14,45	3,21

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga Corona oroligheter har minskats.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	156 036	-171 375	34 661
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-171 375	171 375	0
- Årets resultat			-142 195	-142 195
- Belopp vid årets utgång	50 000	-15 339	-142 195	-107 534

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-15 339
Årets resultat	-142 195
Summa	-157 534

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-157 534
Summa	-157 534

## RESULTATRÄKNING

1

		2021-12-01 2022-11-30	2020-12-01 2021-11-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		900 464	655 129
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		12 210	-10 235
Övriga rörelseintäkter		0	75 582
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>912 674</b>	<b>720 476</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-412 981	-287 248
Övriga externa kostnader		-519 709	-419 020
Personalkostnader	2	0	-63 384
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-122 001	-122 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 054 691</b>	<b>-891 652</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-142 017</b>	<b>-171 176</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-178	-199
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-178</b>	<b>-199</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-142 195</b>	<b>-171 375</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-142 195</b>	<b>-171 375</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-142 195</b>	<b>-171 375</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-11-30	2021-11-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	4	20 333	142 334
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		20 333	142 334
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	41 100	41 100
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		41 100	41 100
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>61 433</b>	<b>183 434</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		12 210	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		12 210	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 082	4 946
Övriga fordringar		14 293	5 913
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 604	17 224
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		60 979	28 083
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		79 398	386 573
<i>Summa kassa och bank</i>		79 398	386 573
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>152 587</b>	<b>414 656</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>214 020</b>	<b>598 090</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-11-30	2021-11-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-15 339	156 036
Årets resultat	-142 195	-171 375
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-157 534	-15 339
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-107 534</b>	<b>34 661</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	50 640	50 640
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>50 640</b>	<b>50 640</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	33 038	158 224
Skatteskulder	0	1
Övriga skulder	231 876	349 353
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	5 211
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>270 914</b>	<b>512 789</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>214 020</b>	<b>598 090</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Hysesrätter och liknande rättigheter	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-11-30

2021-11-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

2022-11-30

2021-11-30

Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	199	199
--	-----	-----

### Not 4 Hysesrätter och liknande rättigheter

2022-11-30

2021-11-30

Ingående anskaffningsvärden	610 000	610 000
Utgående anskaffningsvärden	610 000	610 000
Ingående avskrivningar	-467 666	-345 666
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-122 001	-122 000
Utgående avskrivningar	-589 667	-467 666
Redovisat värde	20 333	142 334

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

2022-11-30

2021-11-30

Ingående anskaffningsvärden	41 100	41 100
Utgående anskaffningsvärden	41 100	41 100

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Kenneth Wang*

Kenneth Wang

2023-06-19